PAGE

[image: image1.png]d
<
o

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Думы  г. Бодайбо и района от 26.02.2009 г.         № 3-па «Об утверждении структуры администрации г. Бодайбо и района»

В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района Иркутской области, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в структуру администрации г. Бодайбо и района (далее – структура):

1.1. Исключить из структуры  отдел по начислению субсидий.

2. Изложить приложение к решению Думы г. Бодайбо и района от 26.02.2009 г. № 3-па «Об утверждении структуры администрации г. Бодайбо и района» в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2012 года.
    Мэр г.Бодайбо и района                                              Е.Ю.Юмашев

             г. Бодайбо

            18.06. 2012г.

               №  16   -па
PAGE